平成２６年 ６月 ９日

九州地区学生指導協議会

加盟大学学生部長（相当職）および校長 殿

西 九 州 大 学

学 務 部 長  青 山  宏

  （公印省略）

第 42回九州地区学生指導研究集会について（依頼）

 初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の研究集会を下記のとおり開催いたしますので、本集会への参加申込み及び分科会

における協議事項・承合事項をご提出くださいますようお願いいたします。

 なお、「参加申込書（様式２）」及び「承合事項回答用紙（様式３）」のダウンロードは分科会研

究討議事項決定後に可能となりますので、しばらくお待ちください。また、「協議事項・承合事項

（様式１）」を送っていただきましたら、記載されてあるメールアドレス宛に「ダウンロード可」

についてお知らせします。協議事項・承合事項に該当がない場合でもその旨をお知らせいただけ

るとメールでご連絡いたします。

記

【開催日時および会場】

日 時：平成２６年９月４日（木） ９：３０～１６：３０

５日（金） ９：３０～１２：００

    会 場：ホテルグランデはがくれ

      〒840-0815 佐賀県佐賀市天神 2丁目 1番 36号

              TEL：0952-25-2212

    参加費：３,０００円（１名あたり） ※当日受付で徴収いたします

   ※ 宿泊プランを別紙のとおりご案内します。ご希望の場合は直接ホテルへお申し込みください。

なお、１日目にお弁当（幕の内弁当 1,500円）を準備いたします。ご希望の方は参加申込書に

ご記入ください。なお、代金は当日受付で参加費とともにいただきます。

また、ホテル内のレストランもご利用できます。

【提出書類】

１．協議事項・承合事項（様式１）  提出期限 平成２６年６月２３日（月）

  ２．参加申込書（様式２）      提出期限 平成２６年７月１４日（月）

  ３．承合事項回答用紙（様式３）   提出期限 平成２６年７月１４日（月）

※提出は、西九州大学ホームページのお知らせ「第 42回九州地区学生指導研究集会に

 ついて」から様式をダウンロードし、メールにて送信してください。

    （http://www.nisikyu-u.ac.jp/）

【問い合わせ先】

西九州大学 学務部 学生支援課（担当：北川）

             〒842-8585 佐賀県神埼市神埼町尾崎 4490-9

TEL：0952-37-9208  e-mail：kitagawata@nisikyu-u.ac.jp

http://www.nisikyu-u.ac.jp/